

M&L Company ApS

Havnegade 15, 2, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 34 90 42 78

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Michael Lodahl
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M&L Company ApS Havnegade 15, 2 7680 Thyborøn
	CVR-nr.: 34 90 42 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Lodahl, direktør
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn
Modervirksomhed	Thyborøn Invest A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af udvikling og promotion af emfang til indbygningsovne samt tilknyttede aktiviteter.

Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer positiv indtjening af det udviklede produkt. På grund af usikkerhed om den kortsigtede indtjening, har selskabets ejer tilkendegivet at ville yde økonomisk støtte det kommende år, hvis det måtte blive nødvendigt. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets virksomhedskapital. Selskabets ledelse har på tidligere generalforsamling besluttet, at reablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet ikke opnået det forventede salg, og årets resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-29.154	-193.422
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-51.219	-5.268
Resultat før finansielle poster	-80.373	-198.690
Andre finansielle indtægter	16	22
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.476	-28.118
Resultat før skat	-109.833	-226.786
4 Skat af årets resultat	19.318	55.269
Årets resultat	-90.515	-171.517
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-90.515	-171.517
Disponeret i alt	-90.515	-171.517

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	367.183	445.868
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>367.183</u>	<u>445.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>367.183</u>	<u>445.868</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	174.058	181.206
Varebeholdninger i alt	<u>174.058</u>	<u>181.206</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	12.595
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.503
Andre tilgodehavender	214	26.032
Periodeafgrænsningsposter	3.514	3.467
Tilgodehavender i alt	<u>3.728</u>	<u>86.597</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.786</u>	<u>267.803</u>
Aktiver i alt	<u>544.969</u>	<u>713.671</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-226.753	-136.238
	Egenkapital i alt	-146.753	-56.238
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	19.318
	Hensatte forpligtelser i alt	0	19.318
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	80.000	80.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.000	80.000
	Gæld til pengeinstitut	439.156	425.704
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.854	109.847
	Gæld til tilknyttet virksomhed	31.138	0
	Periodeafgrænsningsposter	107.574	135.040
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.722	670.591
	Gældsforpligtelser i alt	691.722	750.591
	Passiver i alt	544.969	713.671
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet forventer positiv indtjening af det udviklede produkt. På grund af usikkerhed om den kortsigtede indtjening, har selskabets ejer tilkendegivet at ville yde økonomisk støtte det kommende år, hvis det måtte blive nødvendigt. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Kapitaltab		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets virksomhedskapital. Selskabets ledelse har på tidligere generalforsamling besluttet, at retablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	833	305
Andre renteomkostninger	28.643	27.813
	29.476	28.118
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-44.503
Årets regulering af udskudt skat	-19.318	-10.766
	-19.318	-55.269
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	453.426	0
Overførsler	0	453.426
Kostpris 31. december	453.426	453.426
Afskrivninger 1. januar	-7.558	0
Årets afskrivninger	-78.685	-7.558
Afskrivninger 31. december	-86.243	-7.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december	367.183	445.868

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-136.238	35.279
Årets overførte overskud eller underskud	-90.515	-171.517
	-226.753	-136.238
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	80.000	80.000
	80.000	80.000

Den samlede ansvarlig lånekapital forfalder til betaling den 29. april 2018.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thyborøn Invest A/S, CVR-nr. 32438806 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.